
 
DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI 

ISTITUZIONALI 
Settore Servizi Tecnici  

 

Bari, ___________________ 
 

70126 BARI – Via Amendola 126/B  

Tel. 080-596.2592 

 

 

        Spett.le 

                    EDIL KA. MA. SRL 

                                 Via Livatino, 94 

       70124 – Bari (BA) 

       edilkamaec.it 

 

 

e p.c.         Responsabile del Settore Servizi Tecnici 

        Ing. Carmela Mastro 

       

 

 

 

OGGETTO:  Riqualificazione degli spazi del Centro linguistico di ateneo (CUP: 

D98H23002550005; CIG: A02F023F9E; CUI: 93051590722202300001) - Concessione 

proroga del termine contrattuale 

 

 

Il sottoscritto Arch. Raffaele Tarallo, nella sua qualità di Responsabile Unico del Procedimento nonché 

Direttore dei Lavori di cui in epigrafe, 

 

- considerata l’istanza prot. n. 21982 del 18.06.2024 con la quale l’Impresa esecutrice ha richiesto una 

proroga al termine contrattuale; 

- vista la vigente normativa in materia di appalti pubblici ed in particolare gli strumenti per l’esercizio 

dell’attività di coordinamento e controllo del Responsabile Unico del Progetto stabiliti dalla legge; 

- considerata la necessità di garantire una continuità nelle caratteristiche estetiche e cromatiche tra le finiture 

presenti e le porte interne da installare anche al fine di assicurare una più chiara riconoscibilità degli spazi 

del Centro Linguistico di Ateneo, 

DETERMINA 

di concedere all’Impresa esecutrice EDIL KA. MA. SRL una proroga di n. 30 (trenta) giorni naturali e 

consecutivi rispetto alla data di ultimazione dei lavori, stabilita per il giorno 21.06.2024 dal Verbale di 

Consegna dei Lavori prot. 6456 del 22.02.2024 integrato dall’Ordine di Servizio n.1 prot. 15273 del 

29.04.2024, fissando quale nuovo termine di conclusione del contratto il giorno 21.07.2024. 

 

 

 Il RUP e DL 

Arch Raffaele Tarallo 

VISTO 

Il Responsabile di Settore 

Ing. Carmela Mastro 

  

      

Raffaele Tarallo
18.06.2024 15:54:21
GMT+01:00

Carmela
Mastro
19.06.2024
18:55:36
GMT+01:00


